秘书资格考试指导劳动合同一般写法 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/58/2021_2022__E7_A7_98_E

4_B9_A6_E8_B5_84_E6_c39_58764.htm 性质：＿ 甲方：。乙方

：＿ 名称：＿姓名：＿ 用工形式：＿ 鉴证编号：＿编号：＿

甲方因生产、工作需要，经考核录用乙方为工人。遵照国 家

有关劳动法规和政策，经双方协商达成如下协议： 一、甲方

录用乙方从事，某某工作（岗位）。 劳动合同期限为 年（月

），从××××年×月 ×日至××××年×月×日止。其中

试用期为个月2 至××××年×月×日止。 四、合同生效后

，甲乙双方无正当理由不得提前解除合同。任何一方解除合

同，须提前通知对方，方能解除合同，并办理有关手续。 五

、一方违反合同，造成对方经济损失，由违约方按责任大小

负责赔偿所造成的损失。 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com